
LESZCZYŃSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

ROK SZKOLNY 2017/2018 

HONOROWY PATRONAT: 
PREZYDENT MIASTA LESZNA                                                                              STAROSTA LESZCZYŃSKI 
       ŁUKASZ BOROWIAK                                                                                    JAROSŁAW WAWRZYNIAK 
 

ZADANIE REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW: 
 
 
 

Wyniki 
w drużynowym tenisie stołowym 

Igrzysk Dzieci 
POWIAT 

 
DZIEWCZĘTA 
 

  1 2 3 pkt. 
stosunek 
pkt z gier 

stosunek 
sety 

miejsce 

1 SP Kąkolewo x 
1 

3:2 
10:7 

1 
3:0 
9:1 

2 6:2 19:8 1 

2 SP Dąbcze 
0 

2:3 
7:10 

x 
1 

3:1 
9:3 

1 5:4 16:13 2 

3 SP Nowy Belęcin 
0 

0:3 
1:9 

0 
1:3 
3:9 

x 0 1:6 4:18 3 

 
CHŁOPCY 
 

  1 2 3 pkt. 
stosunek 
pkt z gier 

stosunek 
sety 

miejsce 

1 SP Kąkolewo x 
0 

0:3 
0:9 

1 
3:1 
9:4 

1 3:7 12:22 3 

2 SP Dąbcze 
1 

3:0 
9:0 

x 
1 

3:0 
9:0 

3 9:0 27:0 1 

3 SP Nowy Belęcin 
1 

3:0 
9:3 

0 
0:3 
0:9 

x 2 6:5 21:19 2 

 

Sędziowie: 

1. Witold Mietełka 
2. Janusz Soszyński 


